መጨረስ (Genocide)፣ የAገር ንብረት ምዝበራና ዘረፋ (Pillage of a nation)
ወንጀሎች ከፍተኛ በመሆናቸው፤ በሰፊው የሚመዘግብና የሚያጠናክር Aንድ ኮሚቴ
በIትዮጵያና ሱዳን ድንበር ጉዳይ ኮሚቴ Aማካይነት Eንዲቋቋምና የተቋቋመው
ኮሚቴ በዓለም Aቀፍ የፍትሕ መድረኮች Aስፈላጊውን ሕጋዊ Eርምጃ Eንዲወስድ፤

የIትዮጵያ ሉዓላዊነት በልጆቿ ይጠበቃል!

Iትዮጵያ ለዘለዓለም ትኑር!!

Eኛ በዋሽንግተን ከተማ በማሪዮት ዋሽንግተን ሆቴል Aዳራሽ የተገኘን
Aገር ወዳድ Iትዮጵያውያን፤

ሰኔ 25 ቀን 2000 ዓ. ም. (July 02, 2008)

e-mail:- ethiosudanborder@yahoo.com